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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61817063I

2. Data e Regjistrimit 05/10/1994
3. Emri i Subjektit CORATEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/10/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE MINE PEZA TE KRYQZIMI I 
PARE 141
7.655.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 7.655,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport te lendeve te para dhe ndihmese per 

industrine, pajisje elektromekanike, elektronike, goma te te 
gjitha llojeve etj.Projektim dhe instalimi i pajisjeve te 
transmetimit( figure dhe ze) si dhe te pajisjeve te vezhgimit( 
kamera). Importimi, tregtimi, riparimi i te gjitha llojeve e 
pajisjeve te telekomunikacionit si qendrore dhe fundore. Te 
projektoje e zbatojei te gjitha llojet e rrjetat lokale dhe 
kombetare me pajisje telekomunikacioni si qendrore ashtu 
dhe fundore etj.
Bujar Beqaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/07/2014                Deri: 05/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BujarBeqaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.655.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 7.655,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: CORATEL
E-Mail: coratel@albmail.com  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-032231-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/10
/1994

Numri i Vendimit:6634, Gjykata:Tirane
data e regjistrimit  - 05.10.1994 emri i shoqerise - CORATEL forma ligjore - sh.p.k data e 
themelimit - 03.10.1994 selia  - Tirane kapitali - 100 000 leke. kohezgjatja - mbi 10 vjet 
objekti - Import eksport shitje  me pakice e shumice mallra te ndryshem. Aktivitet 
prodhues ne fushen e konfeksioneve dhe industrise ushqimore. Aktivitet bankar dhe 
operacione  te tjera financiare  per llogari  te tyre dhe te treteve. Kambizem.  ortaku -   
Bujar Beqaj Administratori -  Bujar Beqaj

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (70).pdf

2. 22/01
/2003

Numri i Vendimit:6634/1, Gjykata:Tirane
Shtohet objekti i veprimtarise  per: Projektim  dhe instalimi i pajisjeve  te transmetimit 
(figure dhe ze)  si dhe te pajisjeve  te vezhgimit  (kamera).

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (70).pdf

3. 12/07
/2005

Numri i Vendimit:6634/2, Gjykata:Tirane
Miratimi i znj.Leze Abazi  si eksperte kontabel e autorizuar me lic. nr.24 dt.11.01.2000 per 
hartimin e raportit per shtesen e kapitalit  nga fitimet e realizuara  nga shoqeria deri ne 
31.12.2004 sipas dokumentacionit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (70).pdf

4. 22/09
/2005

Numri i Vendimit:6634/3, Gjykata:Tirane
Miratimi  per zmadhimin e kapitalit prej 7.555.000 leke. Pra nga 100 000 leke  qe ishte  
behet prej 7.655.000 leke nga fitimete e realizuara e rezervat e krijuara nga shoqeria deri 
ne 31.12.2004,  sipas raportit kontabel, kapitali zoterohet 100 % nga ortaku i vetem.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F637C51-94B1-42C1-9F54-3B516F9C6A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F637C51-94B1-42C1-9F54-3B516F9C6A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F637C51-94B1-42C1-9F54-3B516F9C6A0C
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (70).pdf

5. 26/10
/2005

Numri i Vendimit:6634/4, Gjykata:Tirane
Shtohet objekti i veprimtarise se shoqerise edhe:    Te importoje tregtoje dhe riparoje  te 
gjitha llojeve  pajisjeve  te sistemeve  te navigimit, kontrollit, transmetimit te sistemeve 
tokesore ajrore ujore si airportuale, portuale, si dhe te gjitha llojet e mjeteve te transportit 
ajror  tokesor, detar dhe ujor, sisteme dhe rrjete, te gjitha llojet e pajisjeve te 
telekomunikacionit  si qendrore dhe fundore, te gjita llojet e rrjetet lokale dhe kombetare 
me pjisje telekomunikacioni . Import erksport riparime pajisje peshkimi. Peshkim 
projektim sisteme peshkimi lokal e kombetar.Kamera profesionale regjistruese dhe 
transmetuese per stacionet televizive. Kamera  te vezhgimit per te gjitha llojet e sistemit te 
sigurise. Pajisje regjistruese profesionale Audio Video analoge dhe dixhitale per sisteme 
televizive, sisteme  te sigurise dhe amatoriale. Radio marrese dhenese dhe pajisje  qe 
lidhen me to per te gjitha  llojet. Perseritesa te te gjitha  llojeve, si TV audio Video, Audio 
Video.  Tasio Rele dhe Amplifikatore te te gjitha llojeve. Centrale telefonike kabllore dhe 
valore. Pjese  kembimi te te gjitha llojeve.  Te projektoje dhe te zbatoje te gjitha llojet e 
rrjeteve kompjuterike si dhe lokale, kombetare.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (70).pdf

6. 25/01
/2006

Numri i Vendimit:6634/5, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i selise se shoqerise nga adresa Rr.Miqesia Nr.16/50 ne adresen e re Rr.Mine 
Peza", Nr.141, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (70).pdf

17/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153782-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-229851-03-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F637C51-94B1-42C1-9F54-3B516F9C6A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F637C51-94B1-42C1-9F54-3B516F9C6A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F637C51-94B1-42C1-9F54-3B516F9C6A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C19D42-D61F-4DF6-B11F-06D385B5F62C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA10E48F-27C8-427E-A4B9-24E0B2DB3ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2673EC-706F-4A02-B3BD-2EF61D68E1DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22EFC7C-E39B-4457-AA86-6281C5CF0745
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6932E4-B769-435B-9B8E-655794CAACD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8DC825-4EE9-4EFD-81E7-A1DD2CD1DE89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8DC825-4EE9-4EFD-81E7-A1DD2CD1DE89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81AE0039-0F1E-4EE6-AD90-F5C031DB8117
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-559345-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
15.07.2014, ku është vendosur: Miratimi i Statutit të përshtatur me ligjin Nr.9901, datë 
14.04.2008, "Për Tregtarët dhe Shoqëritë Tregtare". Depozitimi i Statutit, datë 14.07.2014  
të përshtatur me ligjin, Nr.9901, datë 14.04.2008.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Beqaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("03/10/1994")            u be              ("14/07/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Beqaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/10/1997")            u be              ("14/07/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-563567-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-864689-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325DF880-ED45-4D25-B2BF-1343E7329C38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1856F3C0-9F37-4D6F-B89D-1BDF4F3FF604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DECBB4AB-321D-479A-B3CA-28A911640C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F221B8-E5CC-4BC7-A7FC-2A2BA0FD3F40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D3E818-C0FB-4BC0-8C78-2DD42DD5FE33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3A7B33-5073-4F26-99C3-74ECD5DA31FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0EDEA0D-C73E-4F35-ABF6-150EE98432E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0AD9BC2-471A-4273-96B0-EC84214CF810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C82BC2C-E6F2-4A4C-AD40-EDC59A65A91D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F8DD7E-E49D-4766-A3C2-AE446D0ED1C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51339A81-CDE7-450A-B62F-C77B0DAC213C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486A8C55-C978-4E5E-9420-D94E0315345B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58911F6-0508-47FD-A124-3F587DC5E620
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16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-096790-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-151604-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-771084-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812812-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-873302-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376332-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C61C6757-1D01-4399-AFBE-3E0677FD07EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26EFB1BA-234C-4138-A842-677BEA1FE248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B2C2B0-F437-456B-8D2D-984F924EAC58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7083C265-E7AC-4DA5-9E36-1AC46833192B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32ACB3BD-FFAD-442A-AC8D-23D2107838FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BC74B2-B934-432A-A7DE-3C97C05A4ACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C7AAB50-2A6C-4CA9-8227-8799B31AEA16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9236959F-790F-4F31-9D41-E0ACE5F43A45
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863557-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-100870-02-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-256753-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.07.2019 me 
te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit
E-Mail ishte            ("")          u be            ("coratel@albmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Beqaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/07/2019")            u be              ("05/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543222-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
CORATEL 2019 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim ortaku Coratel 2019.pdf
CORATEL 2019 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3365E4FB-FF08-4189-B34E-EA59E47B53F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4947CB4C-55F9-4AD4-8A8F-D909F6E9C3D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA88557-5184-48BE-9545-EC9930630CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07AAD645-E122-4044-81C4-6BEC0E1B2CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617B7A8C-F0E1-425A-9B53-C68B15991AB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704FCC2F-8BCA-41FB-A5E6-3E3D705C6661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A3D88D-8365-4A34-B962-6561E05EF2DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A3D88D-8365-4A34-B962-6561E05EF2DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BA0904-01F0-4CDD-A84E-8875C85C6601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF012CC-F21A-4F5E-B5CA-C4313BA69D97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A7AE64F-BD03-4C13-9E6D-5A32A5008FA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8864C19-0AFE-4C98-9908-07ADE8298F45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8864C19-0AFE-4C98-9908-07ADE8298F45


7

Shenime shpjeguese Coratel.pdf

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719876-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku Coratel-QKB 2020.pdf
Shenime shpjeguese Coratel Pasqyrat Financiare 2020.PDF
CORATEL 2020 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
CORATEL 2020 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

06/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-888986-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese 2021.pdf
CORATEL 2021 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
CORATEL 2021 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim ortaku Coratel QKB 2021.pdf

20/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-105743-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakve per 2022.pdf
CORATEL 2022 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
CORATEL 2022 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
Coratel shenime shpjeguese.PDF

Datë: 09/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=435C3D62-2E91-4B2B-9B2C-7BABD58AC615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D057FFB-2AEF-46E9-851F-57E4BC5F301D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=053CD53E-708E-4015-90DA-AE3BDFAD2D98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C98AE3F-5F46-42BF-821F-371ED303FF55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C98AE3F-5F46-42BF-821F-371ED303FF55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579771C5-7A4C-4C94-995E-079D979C2B05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BDAD31E-B612-4F25-A623-4FDDDABB3C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF112F7-F700-4D15-87D3-F425514A9121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF112F7-F700-4D15-87D3-F425514A9121
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